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SZPITAL KLINICZNY
IM, KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU

Nasz znak ZP 38/23

\
N

Poznan, dnia 19.09 2023 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postgpowania przetargowego na Dostawa wraz z montazem uruchomieniem i
przeszkoleniem urzadzen Lozka szpitalne 4 szt. oraz wozek do transportu chorych 1szt. .

I. Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust.l wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunkéw
Zamoéwienia w sposéb jak ponizej :

1.W zalaczniku nr 1 ,Tabela nr 2- Zestawienie parametré6w ocenianych (w ramach kryterium

oceny ofert: Ocena parametréw technicznych)” zmiana polega na wykresleniu pkt.5 i 7 i zmianie

punktacji w pkt. 1i 2 zmian¢ zaznaczono pogrubiona czcionka.

Jest:

Tabela nr 2 - Zestawienie parametréw ocenianych (w ramach kryterium oceny ofert:

Ocena parametréw technicznych)

Parametry
oferowane
L.p. Parametry oceniane "’Tv:rlglcliil ODPOWIE.P :KmYISONAWCY przez Punktacja
WYKONAWCE
(opisac)
Podac¢ ..........
t6zko posiada szczelne : W przypadku braku Tak - 5 pkt
1 ; Tak/Nie |. ¥ o "
kolumny cylindryczne informacji Zamawiajgcy Nie — Opkt
przyjmuje NIE
tézko posiada wskaznik Poda¢ ..........
5 | informujacy o koniecznosci Tak/Nie W przypadku braku Tak — 5 pkt
"| zaplanowania wymiany informacji Zamawiajgcy Nie —0Opkt
akumulatora przyjmuje NIE
Podat ..........
Stata odlegto$é oparcia W przypadku braku Tak—5
. - . — 5pkt
3. [ plecow pd gzczytu niezaleznie Tak/Nie informacji Zamawiajacy Nie — Opkt
od potozenia segmentu =
przyjmuje NIE
B | Podaé ..........
anel sterowania trwale W
: : przypadku braku Tak -5 pkt
4, wt?udowany w konstrukcje Tak/Nie informacji Zamawiajacy Nie — Opkt
t6zka od strony nog i
przyjmuje NIE
Centralna blokada k&t Podag.....c...u
5 uzyskiwana za pomocg Tak/Nie W przypadku braku Tgk -1 pkt
" | pokretta wbudowanego w informacji Zamawiajgcy Nie — 0 pkt
gorny blat szafki przyjmuje NIE




Mozliwo$¢ rozbudowy na
kazdym etapie uzytkowania o

Podaé ..........
W przypadku braku

Tak - 1pkt

6. | dodatkowe elementy takie jak Tak/Nie |informacji Zamawiajgcy Nie — Opkt
uchwyt na tablet lub telefon przyjmuje NIE Sk
komorkowy

i Pedaé .........
Mozliwo§¢ rozbudowy na :
) S . W przypadku braku
kazdym etapie uzytkowania o . . " .. Tak — 1 pkt
7. zamek z Kluczykiem do Tak/Nie |informacji Zamawiajacy Nie - 0 pkt

zamykania gornej szuflady

przyjmuje NIE

Po zmianach:

Tabela nr 2 - Zestawienie parametréw ocenianych (w ramach kryterium oceny ofert:

Ocena parametrow technicznych)

Parametry
WYMOGI ODPOWIEDZ oferowane
L.p. Parametry oceniane TAK/NIE WYKONAWCY przez Punktacja
TAK/NIE WYKONAWCE
(opisac)
Poda¢ ..........
t6zko posiada szczelne . W przypadku braku Tak - 6 pkt

1 3 Tak/Nie ; .. 5 o ‘

kolumny cylindryczne informacji Zamawiajgcy Nie — Opkt
przyjmuje NIE
t6zko posiada wskaznik Poda¢ ..........

, | informujacy o koniecznosci Tak/Nie W przypadku braku Tak - 6 pkt
zaplanowania wymiany informacji Zamawiajgcy Nie —0pkt
akumulatora przyjmuje NIE
P ) POIEC <o vi550s

ata odlegto$¢ oparcia W przypadku braku -

3 |plecéw od szczytu niezaleznie Tak/Nie infgrmyai'i Zamawiaiae L?:_ g p:tt

od potozenia segmentu . .J Jacy 2
przyjmuje NIE
Podaé ..........

Panel sterowania trwale W przypadku braku Tak —5 pkt

4 | wbudowany w konstrukcje Tak/Nie informacji Zamawiajacy Nie — 0 pkt
6zka od strony nég przyjmuje NIE d
Mozliwo$¢ rozbudowy na Podad ....cvonun
kazdym etapie uzytkowania o W przypadku braku Tales Tokt

5 | dodatkowe elementy takie jak Tak/Nie informacji Zamawiajgcy Nie - ngt

uchwyt na tablet lub telefon
komorkowy

przyjmuje NIE

2.W zalaczniku nr 1 ,Tabela nr 2A pkt.3 - Zestawienie parametréw ocenianych (w ramach

kryterium oceny ofert: Ocena parametréw technicznych)” zmiana polega na poprawie omytki
pisarskiej podano w punktacji ,, Tak -5 pkt Nie-1 pkt ,, powinno by¢ ,, Tak 5 pkt Nie -0 pkt.” zmianeg
zaznaczono pogrubiona czcionks.




Jest:

Tabela nr 2A - Zestawienie parametréw ocenianych (w ramach krytetium oceny ofert:
Ocena parametréw technicznych)

Parametry
fi
L.p. Parametry oceniane YFVXITISI%I ODPOWE.PEK\I,‘LYIE(ONAWCY 0 e;::z\::ne Punktacja
WYKONAWCE
(opisa¢)
Indykator wychylenia Podaé ..........
katowego oparcia plecow z Tak/Nie W przypadku braku Tak — 5 pkt
" | wyraznym zaznaczeniem kata informacji Zamawiajgcy Nie — Opkt
potozenia segmentu przyjmuje NIE
Minimum 4 wyprofilowane Podat ..o
uchwyty do prowadzenia Tak/Nie W przypadku braku Tak — 5pkt
" | wozka umieszczone z obu informacji Zamawiajacy Nie — Opkt
dtuzszych strony wozka przyjmuje NIE
Opuszczanie barierek Sfdaé dkb K
.| bocznych wspomagane za TakiNie | P/ PERK DR Tak — Spkt
pomoca sprezyny gazowej mforrnagp Zamawiajacy Nie — 1pkt
przyjmuje NIE
5 koto kierunkowe _ 5\? g?:ypadku Braku Tak - 2 pkt
| [WEpSREgaTE: R BRmacs) - Takle informacji Zamawiajacy Nie — Opkt

sprezyny gazowej

przyjmuje NIE

Po zmianach:

Tabela nr 2A - Zestawienie parametréw ocenianych (w ramach kryterium oceny ofert:

Ocena parametréw technicznych)

Pfarametry
orerowane
L.p. Parametry oceniane !rvxmgg ODPOWIE.P EK%YIE QNANGY przez Punktacja
WYKONAWCE
(opisac)
Indykator wychylenia Podat ..........
katowego oparcia plecow z Tak/Nie W przypadku braku Tak — 5 pkt
" | wyraznym zaznaczeniem kata informacji Zamawiajacy Nie — Opkt
potozenia segmentu przyjmuje NIE
Minimum 4 wyprofilowane Podat .o
uchwyty do prowadzenia Tak/Nie W przypadku braku Tak — 5pkt
" | wozka umieszczone z obu informacji Zamawiajgcy Nie — Opkt
diuzszych strony wézka przyjmuje NIE
Opuszczanie barierek g a b
bocznych wepomagane za Tak/Nie W przypadku braku Tak — 5pkt
' informacji Zamawiajacy Nie — Opkt

pomoca sprezyny gazowej

przyjmuje NIE




5 koto kierunkowe \Ij\;)daé G 1 ot
4.|wspomagane za pomocg| Tak/Nie |. ..~ -YPadkubraku Tak - 2 pkt
sprezyny gazowej informacji Zamawiajacy Nie - Opkt
przyjmuje NIE

II. Ponadto informujemy, ze do siedziby Zamawiajacego wplynely w ustawowym terminie
pytania, na ktére udzielono odpowiedzi o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1 dot. Léiko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanic 16zka posiadajacego zasilanie 230V zgodnie z PN bez
diody informujacej o podlaczeniu do sieci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 2 dot. L6zko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanic 162ka wyposazonego w akumulator bez diodowej
kontrolki informujacej o stanie naladowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 3 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 16zka posiadajacego dlugo$é catkowita 1700 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 4 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie 16zka posiadajacego dlugosé leza 1470 mm?
Odpowied::

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 5 dot. Lozko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 10) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic 16zka posiadajacego leze, ktory nie jest oparte na dwéch
kolumnach, a podstawa nie jest ostonieta tworzywowsa pokrywa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 6 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt

Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie 16zka posiadajacego elektryczna regulacje wysokosci
leza w zakresie 730 — 1010 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 7 dot. Lozko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 16zka posiadajacego regulacje barierek bocznych
teleskopowa z mozliwoscig zablokowania na dwéch wysokosciach (barierka opuszczona / barierka podniesiona),
blokada zwalniana w dolnej cz¢sci barierki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ




Pytanie nr 8 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 163ka posiadajacego leze wypelnione plytami z tworzywa
ABS z otworami, bez systemu odprowadzania cieczy pod leze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 9 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 18) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 16zka posiadajacego elektryczng regulacie funkcji
Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie +/-12 stopni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 10 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 19) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 162k posiadajacego elektryczng regulacj¢ nachylenia
segmentu plecéw w zakresie 0-75 stopni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 11 dot. Eézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 16ka posiadajacego odleglosé gérnej krawedzi segmentu
plecow od szczytu glowy w kazdym polozeniu, réwnicz w trakcie podnoszenia o parametrze zapewniajacym
bezpieczenstwo dziecka bez koniecznosci podawania konkretnego parametru w cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuije dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 12 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie 16ka bez funkcji autoregres;ji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ,

Pytanie nr 13 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 23) Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie 16zka posiadajacego panel sterowania posiadajacy
specjalny przycisk bezpieczenistwa aktywujacy w sposéb swiadomy funkcje sterowania; panel posiadajacy mozliwosé
zablokowania funkcji (segmentu oparcia plecéw, wysokosci leza, pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga)
oraz wyposazony w diody LED informujace o zablokowanej funkcji; przyciski oznaczone w wyrazny, czytelny
sposob, w celu szybkiej ich identyfikacji w chwili zagrozenia zycia pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 14 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 24) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 1ézka posiadajacego panel sterowania nie wyposazony
w diodows kontrolke podlaczenia do sicci oraz diodowsa kontrolke stanu natadowania akumulatora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 15 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt

Czy (w pkt. 25) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 162ka posiadajacego cztery kola o srednicy 125 mm z
centralng blokada, bez kola kierunkowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuije dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 16 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 27) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 16zka i materaca, ktére nie sa wyprodukowane przez
jednego producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.




Pytanie nr 17 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Czy (w pkt. 29) Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie l6zka wyposazonego w zamocowany pod lezem (nie
wysuwany) kosz na posciel i akcesoria do pielegnacji dzieci, glebokos¢ kosza min. 10 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 18 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.
Czy (w pkt. 29) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 16zka bez listwy z obu stron 16zka?

(Zdjecie pogladowe oferowanego tézka).
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 19 dot. Lézko szpitalne dla dzieci - 4 szt.

Prosimy o potwierdzenie, ze w Tabeli nr 2 - Zestawienie parametrow ocenianych (w ramach kryterium oceny ofert:
Ocena parametréw technicznych) zapisy w pkt. 5 , Centralna blokada kol uzyskiwana za pomoca pokretla
wbudowanego w gorny blat szafki” oraz w pkt. 7 ,,Mozliwo$¢ rozbudowy na kazdym etapie uzytkowania o zamek z
kluczykiem do zamykania gérnej szuflady” sa omylkowe i nie dotycza 16:ka szpitalnego dla dzieci.

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzona zmiang jak na wstepie pisma czesé 1.

Pytanie nr 20 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej — 1 szt.

Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka posiadajacego wymiary zewnetrzne 2100 x 810
mmp?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 21 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej — 1 szt.

Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka posiadajacego regulacje przechyléw wzdluznych
nozna hydrauliczna Trendelenburga 150 anty-Trendelenburga 14 dzwigniami umieszczonymi z obu dluzszych
bokéw wézka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 22 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezgcej — 1 szt.

Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka posiadajaccgo leze przezierne dla promieni RTG,
mozliwos¢ wykonywania zdje¢ standardowym aparatem RTG oraz ramieniem C, pod blatem prowadnice na kasete
na calej dlugosci z mozliwoscia zintegrowania tacy na kaset¢ RTG z segmentem plecéw w celu wykonania zdjecia
w pozycji siedzacej; boki wézka wyposazone w listwe pelniaca funkcje odbojnikéw, listwa wykonana z tworzywa
sztucznego; wozek wyposazony w uchwyty do prowadzenia wézka od strony glowy i n6g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.




Pytanie nr 23 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej — 1 szt.

Czy (w pkt. 10) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka posiadajacego regulacje segmentu plecéw
wspomagang sprezyna gazowa w zakresic 0° - 75¢, dzwignia zwalniajaca blokade SPrezyny gazowej umieszczona
bezposrednio przy segmencie plecéw, dostegpna w obu naroznikach?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 24 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej — 1 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic wézka posiadajacego kola o $rednicy 200 mm z centralng
oraz kierunkowa blokada kél, dzwignie hamulca w podstawic od strony nég i glowy pacjenta oznaczone
kolorystycznie, dzwignia czerwona stuzaca do blokady centralnej, ziclona do kola kierunkowego; wézek dodatkowo
wyposazony w 5 kolo ulatwiajace manewrowanie wézkiem i precyzyjna jazde, wyposazone w sprezyng dociskajaca
kolo do podioza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 25 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezgcej — 1 szt.

Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic wézka posiadajacego w standardzie cztery kola, w tym
jedno kierunkowe oraz wézka wyposazonego w dodatkowe piate kolo pod lezem, zwigkszajace zwrotnosé wézka,
wyposazone w sprezyng dociskajaca kolo do podloza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 26 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozyciji lezacej — 1 szt.

Czy (w pkt. 18) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka posiadajacego materac stabilizowany na wézku
za pomoca specjalnych paskéw do otwordw znajdujacych sie w lezu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 27 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej — 1 szt.

Czy (w pkt. 19) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka posiadajacego barierki boczne metalowe
zabezpieczajace pacjenta, skladane wzdiuz ramy leza; dZwignia zwalniajaca blokade wbudowana w rame leza od
strony n6g, w micjscu niedostepnym dla pacjenta, barierki skladajace si¢ z szesciu pionowych szczebli polaczonych
pozioma poprzeczka, kolorystyka wézka szara?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 28 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezgcej — 1 szt.

Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wézka wyposazonego w uchwyty do prowadzenia, od
strony glowy skladane uchwyty, od strony nég uchwyt w ksztalcie pataka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 29 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej — 1 szt.

Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wézka wyposazonego w Zhaczyki na akcesoria (np.
worki urologiczne)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 30 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej — 1 szt.

Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka nie posiadajacego metalowego relingu po obu
bokach woézka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ




Pytanie nr 31 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej — 1 szt.

Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy oczekuje, aby wozek byl wyposazony w dwa wieszaki kropléwki tj. jeden umieszczony
z lewej strony glowy pacjenta i drugi umieszczony z prawej strony glowy pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 32 dot. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej — 1 szt.
Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka wyposazonego wieszak kroplowki, ktéry nie
sluzy jako uchwyty transportowe?

(Zdjecie pogladowe oferowanego wdzka)

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 33 dot. Lézko szpitalne dla dzieci-4szt.

Dot. Pkt. 7 Czy Zamawiajacy dopusci szerokos¢ calkowita 16zka 830 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 34 dot. Lo6zko szpitalne dla dzieci-4szt.

Dot. Pkt. 12 Czy Zamawiajacy dopusci elektryczna regulacje wysokosci leza w zakresie 614-864mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 35 dot. Lézko szpitalne dla dzieci-4szt.

Dot. Pkt. 19 Czy Zamawiajacy dopusci elektryczna regulacj¢ nachylenia segmentu plecéw w zakresie 0-41stopni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

UWAGA :

Zmiana Terminu skladania , otwarcia i zwigzania oferta.

Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy pzp przedluza termin skladania ofert o czas niezbedny do
zapoznania si¢ z zmianami i przygotowania oferty.

CZESC IX Rozdziat I pkt. 1SWZ o tresci

Termin sktadania ofert:

Oferte wraz z dokumentami o ktérych mowa w czesci VIII rozdzial 11 lit C, nalezy zlozy¢ w postaci elektronicznej,
na platformie zakupowej https://platformazak 1/pn/skp ump do dnia  02.10.2023 r. godz. 7:30

zmienia si¢ na:

Oferte wraz z dokumentami o ktérych mowa w czeéci VIII rozdzial 11 lit C, nalezy zlozy¢ w postaci elektronicznej,

na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skp ump do dnia  16.10.2023 r. godz. 8:30




Czes¢ IX Rozdziat II pkt.1 SWZ o treéci:
Termin otwatcia ofert:

Otwarcie zlozonych ofert nastapi w dniu 02.10.2023 r. o godzinie 08:00., na profilu Zamawiajacego na

platformazakupowa.pl/pn/skp ump

zmienia si¢ na:

Otwarcie zlozonych ofert nastapi w dniu 16.10.2023 r. o godzinie 09:00., na profilu Zamawiajacego na
platformazakupowa.pl/pn/skp_ump

Czesc VII Rozdzial I pkt SWZ o tresci:

Rozdziat I : Wniesienie wadium

Wykonawca zobowigzany jest wnies¢ wadium w kwocie okreslonej dla danego pakietu, przed uplywem terminu

skladania ofert, tj. do 02.10.2023r. godz. 07.30 i utrzymania wadium nieprzerwanie do dnia uplywu
terminu zwigzania oferta, z wyjatkiem przypadkéw, o ktérych mowa w art. 98 ust. 1 pkt 21 3 oraz ust. 2

zmienia si¢ na:

1.Wykonawca zobowiazany jest wnie$¢ wadium w kwocie okreslonej dla danego pakietu, przed uplywem terminu
skladania ofert, tj. do 16.10.2023r. godz. 08.30 i utrzymania wadium nieprzerwanie do dnia upiywu
terminu zwigzania oferta, z wyjatkiem przypadkéw, o ktérych mowa w art. 98 ust. 1 pkt 21 3 oraz ust. 2

Czes¢ VIII Rozdziat I pkt. 1 SWZ o tresci:

Rozdzial I - Termin zwiazania oferta;

Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert do dnia 30.12 2023r. (nic dluzej niz 90
dni).

zmienia si¢ na:

Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert do dnia 13.01 2024r. (nie dluzej niz 90
dni).

Stosownie do tresci art. 90 ust 1 ustawy Zamawiajacy udostgpnia publikacje ogloszenia o zmianie ogloszenia w
zakresie zmiany terminu realizacji, terminu skladania, otwarcia i zwigzania oferta — w zalaczeniu ogloszenie o
zmianie ogloszenia
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Opracowata : Beata Zoellner

Dziat Zaméwien Publicznych

tel : 061- 84913-75

ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznan

Tel. centrala 61 8451200 Fax 61 8483362
szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.

PACJENT naszym priorytetem
JAKOSC naszym wyzwaniem
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